1

机械工业职业技能鉴定

电 梯 行 业 分 中 心
     文件

梯职鉴字【2016】012 号

“富士制御杯”全国第二届电梯维修工职业技竞赛德

州决赛结果公示

德州决赛主、承、协办单位；各参赛单位和其他有关单位：

在国家有关机构和山东省有关部门大力支持下，由机械工业

职业技能鉴定电梯行业分中心、山东省特种设备协会、德州通懋

机电设备有限公司主办，德州职业技术学院、德州市电梯产业联

盟、德州亿安通懋电梯职业培训学校承办的“富士制御杯”全国第

二届电梯维修工职业技竞赛德州决赛，经过所有参赛企业、院校、

主办方、承办方、协办方和各支持单位的共同努力下，满载硕果，

胜利落下帷幕。

本届竞赛是全国第二届电梯维修工职业技竞赛德州赛点决

赛，有 30 支代表队的 60 名选手参加了竞技，通过为期 2 天多

个项目的竞赛，排定了名次并角逐出参加全国总决赛的代表队。

现将结果公示如下。

一、团体奖获奖名单

Administrator
打字机

1.团体优胜一等奖

东营市宏安电梯有限责任公司

2.团体优胜二等奖

河南省现代电梯有限公司

  石家庄乐生电梯工程有限公司

  江苏中昊电梯工程有限公司

3.团体优胜三等奖

烟台嘉铭房屋设备有限公司

青岛国投伊士顿产业园有限公司

苏州帝奥电梯有限公司

德州高迈工贸有限公司

山东鑫宏安电梯有限公司

河南省现代电梯安装维修有限公司

4.团体优秀奖（排名不分先后）

德州通懋机电设备有限公司

      德州亿安通懋电梯职业培训学校

烟台春成电梯有限公司

山东滨州北迅电梯工程有限公司

烟台裕泰楼宇设备工程有限公司

河南民航永立电梯有限公司

河北安迅电梯设备有限公司

山东德州百货大楼（集团）有限责任公司

山东博尔特电梯有限公司

日立电梯（中国）有限公司山东分公司

山东富士制御电梯有限公司

淮北帝奥机电设备有限公司

克莱斯电梯(中国)有限公司

淄博华翔电梯工程有限公司

东南电梯股份有限公司山东分公司

德州诺亚威特电梯有限公司

聊城市乐浩电梯有限公司

      山东森赫电梯有限公司

      泰安东正特种设备有限公司

      德州职业技术学院

二、个人获奖名单

1.个人优胜一等奖

周振钢   河南省现代电梯有限公司

焦占勋   东营市宏安电梯有限责任公司

才  陈   东营市宏安电梯有限责任公司

2.个人优胜二等奖

袁  政   苏州帝奥电梯有限公司

陈春华   江苏中昊电梯工程有限公司

  姜仁政   烟台嘉铭房屋设备有限公司

  贾世超   石家庄乐生电梯工程有限公司

3.个人优胜三等奖

烟玉龙  石家庄乐生电梯工程有限公司

张鑫峰  河南省现代电梯有限公司

董  进  青岛国投伊士顿产业园有限公司

居祥林  江苏中昊电梯工程有限公司

郑晓东  河南省现代电梯安装维修有限公司

寇安利  德州高迈工贸有限公司

孔繁柱  烟台嘉铭房屋设备有限公司

冷团结  山东鑫宏安电梯有限公司

4.个人优秀奖（排名不分先后）

步镇强    李家龙    师  维    崔东东    张田思

索美刚    姜海涛    孟肖松    翟孝桢    高  勇

沈耀军    张永年    李玉峰    刘士兵    刘万利

王  帅    刘雪超    刘杰成    孙文虎    张  猛

谷  杰    刘  俊    王国磊    赵雅林    王吉贵

张悦林    李  彬    张兰西    孙巧事    陈  钢

刘绍洋    吴国辉    王兴光    李丙国    赵晨临

付兴于    裴宪新    樊吉祥    韩洪军    杨  富

赵振宇    王青胜    李  彬    关云鹏    肖彦勇

三、单项奖获奖名单

1.理论项目前三名

郑晓东  河南省现代电梯安装维修有限公司

六